varlığın bir olduğunu, bunun da Hakk'ın varlığından ibaret bulunduğunu, Hak ve

O'nun tecellîlerinden baĢka hiç bir Ģeyin bulunmadığını bilir. Her Ģey, o Bir'in çeĢitli

Ģe'nlerinden görünüĢlerinden, tecellîlerinden ibarettir.
131

Vahdet-i vücûd görüĢünü içeren birçok eser yazılmıĢtır ancak ilk düzenli eser

Muhyiddîn ibn-i Arabî (ö. 638/1240) tarafından yazılmıĢtır. Allah u Teâlâ kâinattaki

bütün yaratılmıĢlar içinde kendi esma ve sıfatını gizlemiĢtir. Yani anasır O‟nun

zatına bir don (perde) olmuĢtur.
132

ġairin vahdet-i vücûd anlayıĢını kavrayabilmek

için vahdet-i vücûd düĢüncesiyle yakından ilgili olan diğer kavramları incelemek